
UCHWAŁA NR XXV/301/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
zadanie inwestycyjne pn.: "FDS-Przebudowa drogi powiatowej Nr 1483B 

w m. Juchnowiec Kościelny (Gm. Juchnowiec Kościelny)" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu w kwocie 418 635,00 zł (słownie: czterysta osiemnaście tysięcy 
sześćset trzydzieści pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. ,,FDS-Przebudowa drogi powiatowej Nr 1483B 
w miejscowości Juchnowiec Kościelny (Gm. Juchnowiec Kościelny)''. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na 2021 r. jako część wkładu własnego 
zadania, o którym mowa w §1, do którego wniesienia zobowiązany jest Powiat 
Białostocki stanowiącego nie więcej niż 50% części tego wkładu. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Juchnowiec 
Kościelny a Powiatem Białostockim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta  Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/288/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: "FDS-Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1483B w m. Juchnowiec Kościelny (Gm. Juchnowiec Kościelny)" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19585FF8-866C-4725-9787-CF41FC13FB25. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19585FF8-866C-4725-9787-CF41FC13FB25. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


